Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» ноября 2020 г.                                                                       № 613

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа  от 28.02.2019 года № 158 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», осуществляющих деятельность по должностям единой дежурной диспетчерской службы»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», постановления администрации Ягоднинского городского округа от «29» января 2019 года № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2015 года №576 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», распоряжения администрации Ягоднинского городского округа от 21.10.2020 №175-р «Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 28.02.2019 года № 158 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», осуществляющих деятельность по должностям единой дежурной диспетчерской службы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

  		И.о. главы Ягоднинского
  		городского округа                                                                                С.В. Макаров

Утверждены
								постановлением администрации
								Ягоднинского городского округа
								от «13» ноября  2020 г. №  613

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 28.02.2019 года № 158

[bookmark: _GoBack]Пункт 2.2. к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», осуществляющих деятельность по должностям единой дежурной диспетчерской службы», утвержденное указанным постановлением изложить в следующей редакции:

2.2. Размеры окладов работников, осуществляющих деятельность по общеотраслевым должностям специалистов и служащих:
	Профессиональная квалификационная группа квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер окладов (рублей):

	1
	2
	3

	Профессионально-квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	диспетчер
	6936

	2 квалификационный уровень
	старший диспетчер
	7484

	Профессионально-квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	3 квалификационный уровень
	начальник
	10561